
KULTURA 

ETA HEZKUNTZA SAILA 

 

 

  BUZK Bermeoko udalaren Zerbitzu Karta 
 

 

GOGOBETETZE INKESTEN EMAITZAK 
 

DATU OROKORRAK: 
 
Asebetetze inkesta hauekin, 2022ko Kultura zerbitzu eskaintzaren iritzi zein balioztapena jaso 
nahi izan dira. Udaleko kultura ekipamenduetan burutu da eta parte hartzea honakoa izan da: 
 

 Gizarte eta kultura etxean: 8 

 Nestor Basterretxea aretoan: 24 
 
Guztira: 32 erabiltzaile 
 
Inkestak, 2022ko abendutik 2023ko urtarrilera arte egin izan dira. 
Lehenengo aldiz egin dira kultura zerbitzuen inguruko inkestak. 
 

1.- Sexua: 
 

 
 

Emakumea da nagusi inkestak erantzuten, kultura zerbitzuetan.  
 

2.- Adina 
 

 
 
Adin guztietako erabiltzaileak erantzun dute inkesta. 
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3.- Erabiltzen ditudan zerbitzuak 
 

 
 
 

4.- Balioztatu hurrengo kultur zerbitzuen eremuak: 
 

 Gizarte eta Kultura etxeko instalazioak 
 

 
 

Batezbestekoa: 7,1 puntu 
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 Gizarte eta Kultura Etxearen ordutegia: 
 

 
 

Batezbestekoa: 6,8 puntu 
 
 
 

 Nestor Basterretxea aretoko instalazioak (aretoa, erakusgelak, harrera): 
 

 
 

Batezbestekoa: 7,8 puntu 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

2 2 2 2

1

4

6 6

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Puntuak

0 0
1

0
1

4

2

8 8

2

0

2

4

6

8

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Puntuak



KULTURA 

ETA HEZKUNTZA SAILA 

 

 

  BUZK Bermeoko udalaren Zerbitzu Karta 
 

 

 Kultur ekintzen inguruan jasotzen duzun informazioa: 
 

 
 

Batezbestekoa: 6,5 puntu 
 
 

 Jasotako tratua: 
 

 
 

Batezbestekoa: 8,1 puntu 
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 Eskaintzen diren kultur ekitaldien balorazio orokorra: 
 

 
 

Batezbestekoa: 7,1 puntu 
 
 

 Eskaintzen diren jai ekitaldien balorazio orokorra: 
 

 
 

Batezbestekoa: 7,5 puntu 
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5.- Herrian dauden kultur ekintzen inguruko informazioa eskuratzen 
duzu: 
 

 
 
 

6.- Udal kultur zerbitzuak gomendutako zenituzke? 
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7.- Ze hitz erabiliko zenuke kultur zerbitzuak deskribatzeko? 
 

 
 
 
 

8. – HOBETZEKO ARLOAK 
 

4 pertsonak eskatu dabe kultura ekitaldien publizidade gehiago egitea. 
2 pertsonak eskatu dabe Nestor Basterretxea aretoko erakusgelaren argiteria hobetzea. 
Pertsona batek txakurrak lotzeko anila bat jartzea eskatu dau. 
Beste eskaera batzuk dagoz, kultura sailari ez dagozkionak. 

 
 
 Bermeon, 2023ko martxoaren 8an 
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